[image: image1.png]

苏联院研〔2018〕7号

关于公布2018年度学院立项课题的通知

各分院和办学点、有关单位:

根据《关于申报2018年度学院立项课题的通知》（苏联院研〔2018〕2号）有关要求，经各校推荐、专家评审、学院公示，共确定2018年度学院立项课题129项（详见附件1），其中重点课题6项，一般课题123项。同时，为准确把握新形势下五年制高等职业教育改革发展战略机遇期内涵的深刻变化，进一步加强顶层设计，学院遴选了6个重点、难点和热点问题，作为2018年度学院委托重点课题（详见附件2），委托有关单位领导、专家、学者开展研究。现予以公布，并将有关事项通知如下：
一、关于2018年度学院立项课题

1.各课题主持人所在学校要按照《江苏联合职业技术学院教育科研课题管理办法（试行）》（苏联院〔2011〕2号）的有关要求，加强立项课题的过程管理，要在工作安排、资源配置等方面给予相应的支持，努力为课题研究创造良好的环境和氛围。
2.各课题主持人要认真制定课题研究方案和实施计划，分解研究任务、落实研究责任，并尽快完成开题论证工作，于11月30日前将《学院立项课题开题论证书》（附件3）报送我院教学研究与质量监督处。

3.学院对每个重点课题资助2万元研究经费，立项后拔付1万元，中期检查合格后拔付1万元。重点课题主持人所在学校给予不低于1:2的配套研究经费。一般课题主持人所在学校对每个课题应给予不低于2万元的课题研究经费。请各校要落实配套支持经费，严格课题经费预算与管理，保障课题研究顺利进行。
二、关于2018年度学院委托重点课题
1.课题研究要对实际工作中存在的问题进行描述和深度剖析，对下一步工作提出可行性论证与建议，重在事实说明和数据分析。课题研究成果要具有鲜明的实证性、实用性和指导性，要注重理论与实践相结合，使研究成果能达到一定的理论高度，起到引领实践的作用。
2.学院给予每个课题资助研究经费2万元，并一次拔付到位。各课题主持人所在学校应积极给予配套经费支持，确保课题研究取得实效。
三、关于2016年度学院立项课题
原则上应于2018年12月底前结题，请各校督促课题主持人做好结题准备工作，如不能按期结题的，请提交书面申请，说明延期理由。

四、联系方式
地址：北京西路15-2号9号楼509室，邮编：210024，联系人：钱文琴，联系电话：025-83335112。
附件：1.2018年度学院立项课题名单
      2.2018年度学院委托重点课题立项名单

3.学院立项课题开题论证书

(附件请到学院网站下载)

江苏联合职业技术学院

2018年8月30日
抄送：

江苏联合职业技术学院综合处         日期：2018年8月30日

江苏联合职业技术学院